ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-CA Chợ Chu, ngày        tháng 4 năm 2025
V/v Quán triệt, triển khai nghiêm túc

Công văn số 2234/UBND-VP ngày

18/4/2025 của UBND huyện Định Hóa

và Công điện số 35/CĐ-TTg ngày

10/04/2025 của Thủ tướng Chính phủ

về công tác PCCC&CNCH

Kính gửi:

- Công an thị trấn - thường trực Ban chỉ đạo

PCCC&CNCH thị trấn;

- Ban chỉ huy Quân sự thị trấn;

- Lãnh đạo Trạm y tế thị trấn;

- Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc và đoàn thể, hội thị trấn;

- Hiệu trưởng 06 trường học;

- Cán bộ, Công chức, viên chức thị trấn;

- Các công ty, doanh nghiệp trên địa bàn thị trấn;

- Toàn thể Nhân dân trên địa bàn thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2234/UBND-VP ngày 18/04/2025 của Chủ tịch

UBND huyện Định Hóa V/v triển khai thực hiện Công điện số 35/CĐ-TTg ngày

10/4/2025 của Thủ tướng Chính phủ;

 Để đảm bảo tình hình phòng cháy chữa cháy, tình hình cháy nổ và cứu

nạn cứu hộ Chủ tịch UBND thị trấn yêu cầu Đảng viên, cán bộ, công chức, viên

chức và các ban, ngành, hội, đoàn thể, bí thư chi bộ, tổ trưởng 20 tổ dân phố trên

địa bàn thị trấn tổ chức quán triệt các nội dung trong Công văn số 2234/UBND-

VP ngày 18/04/2025 của Chủ tịch UBND huyện Định Hóa và Công điện số

35/CĐ-TTg ngày 10/04/2025 của Thủ tướng Chính phủ về công tác phòng cháy

chữa cháy và cứu nạn cứu hộ đến toàn thể Nhân dân, người lao động và các hộ

gia đình. Đặc biệt chú ý vào dịp nghỉ lễ Chiến thắng 30/4 và Quốc tế lao động

1/5 thời gian tới.

(Kèm theo Công điện số 35/CĐ-TTg ngày 10/04/2025

của Thủ tướng Chính phủ)

 Đề nghị các đồng chí triển khai, thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Văn phòng Đảng ủy thị trấn (để báo cáo);

- Văn phòng UBND thị trấn (để báo cáo);

- Các Ông/bà bí thư chi bộ 20 tổ dân phố (để thực hiện);

- Các Ông/bà tổ trưởng 20 tổ dân phố (để thực hiện);

- Lực lượng ANTT ở cơ sở (để thực hiện);

- Lưu: VP, CATT.

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T10:03:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T11:23:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T11:23:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T11:23:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!